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富樫運輸建設㈱

興成設備工業㈲

㈱高輝工業庄内町営業所

8,650,000

事前辞退

落札業者 ㈲疋田建設

第1回

令和7年度

事業名

施行場所

立川地域防雪柵設置撤去業務委託

庄内町立川地域

種類入札日 令和７年１１月４日 担当課 建設課その他委託料

指名理由 町内　土木ＣＤ

㈲疋田建設

入 札 経 過

落札

完成期限 令和８年３月２３日 執行方法

予定価格(税抜) ¥8,540,000 落札金額(税抜) ¥8,400,000 落札率

指名競争入札

98.36%

幸栄建設㈱

業者名

指名業者

第2回 備考

㈱マルミチ

髙橋建興㈱

㈲梅木設備工業

㈲長谷部建設工業

㈱レオ

小林建設㈱

事前辞退

8,500,000

欠席

事前辞退

8,600,000

事前辞退

8,400,000

欠席

事前辞退
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指名理由 県内 可能業者

㈱三洋 1,260,000

㈱鈴商 1,105,000 落札

指名業者

業者名 第1回 第2回 備考

完成期限 令和８年１月１５日 執行方法 指名競争入札

予定価格(税抜) ¥1,870,000 落札金額(税抜) ¥1,105,000 落札率 59.09%

事業名 種苗センターベンチ交換修繕

施行場所 庄内町第二種苗センター

落札業者 ㈱鈴商

入 札 経 過
令和7年度 入札日 令和７年１１月７日 種類 施設等修繕料 担当課 農林課



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

指名理由 町内 土木Ａ

菅睦建設㈱庄内支店 35,600,000

㈱安藤建設 35,480,000

十和建設㈱庄内町支店 35,540,000

㈱狩川佐藤組 35,500,000

佐藤建設㈱ 35,300,000 落札

高平建設㈱ 35,520,000

㈱ケーアイロードメンティナンス 35,520,000

上野建設㈱ 35,460,000

指名業者

業者名 第1回 第2回 備考

完成期限 令和８年３月３１日 執行方法 指名競争入札

予定価格(税抜) ¥35,580,000 落札金額(税抜) ¥35,300,000 落札率 99.21%

事業名 令和6年災　第9318号　町道片倉線　道路外災害復旧工事

施行場所 庄内町肝煎地内

落札業者 佐藤建設㈱

入 札 経 過
令和7年度 入札日 令和７年１１月１９日 種類 土木一式工事 担当課 建設課
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指名理由 町内 自動車購入可能業者

余目町農業協同組合 事前辞退

関東自動車興業㈱ 6,272,728

スズキアリーナオオヤ立川 事前辞退

安藤整備工業㈱ 事前辞退

余目自動車工業㈱ 6,217,964 落札

指名業者

業者名 第1回 第2回 備考

完成期限 令和８年６月３０日 執行方法 指名競争入札

予定価格(税抜) ¥6,305,000 落札金額(税抜) ¥6,217,964 落札率 98.61%

事業名 町長車購入（債務負担行為）

施行場所 庄内町役場

落札業者 余目自動車工業㈱

入 札 経 過
令和7年度 入札日 令和７年１１月２６日 種類 車両購入費 担当課 総務課


